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SAMMAN- 
FATTNING

Svenska Livräddningssällskapet (SLS) preliminära sammanställning över omkomna 

i drunkningsolyckor visar att 103 personer mister livet 2025. Jämfört med 2024 

då 90 personer omkom är det en ökning med 13 personer och ligger strax under 

medeltalet för 2000-talet (~106). Västra Götalands län är det område där flest 
dödsolyckor inträffar med 14 (14) omkomna personer och det vattendrag där flest 
personer förolyckas är en insjö med 51 händelser. Allra flest drunkningsolyckor 
inträffar i samband med bad 31 händelser och där 12 av dessa inträffar på en  

kommunal fritidsanläggning. Gotland och Kronoberg är dem län/ regioner där 

ingen person förolyckas. I ett historiskt perspektiv har drunkningsolyckorna  

kraftigt minskat sedan 1960-talet, men sedan 2010-talet har antalet planat ut.

Allra flest drunkningsolyckor där personer omkommer inträffar under juli månad. 
Den 19 juli omkommer fyra personer samma dag i fyra olika händelser den  

25:e och 30:e omkommer tre personer under samma dag vid tre olika händelser.  

Noterbart är att vid en olycka i samband med fritidsbåt, Spegeldammen i Sollefteå, 

drabbas fyra personer där tre omkommer i samma händelse. Sommarmånaderna, 

maj till augusti, visar att 2025 är den dystraste sedan 2018, 85 personer miste livet 

dessa månader.

Till skillnad från tidigare år inträffar den flesta dödsolyckorna en måndag under 
2025 med 20 händelser. Medeltalet sedan 2018 noterar 14 händelser på måndagar 

och 19 för lördagar. 

Likt tidigare är män överrepresenterade med 82 händelser, eller 80 procent. Där de 

allra flesta, 52 personer, är 60 år eller äldre. Antalet barn/ ungdomar, under 19 år, 
som misterlivet i en drunkningsolycka uppgår till 10 personer, med följande ålders- 

fördelning och antal; 0-4 år tre personer, 5-9 år 2 personer, 10-14 år 4 personer 

och 15-18 en person. Aktiviteterna i samband med dödsolyckorna med barn/ 

ungdomar inblandade fördelas enligt följande; fyra vardera för övrigt, oftast fall, 

bortsprunget barn eller i samband med bad. Två händelser infattar barn 0-4 år och 

privat pool, samt två dödsolyckor i samband med fritidsbåt.

Noterbart är att 12 drunkningsolyckor inträffar på en anordnad badplats, en  

kommunal fritidsanläggning. I juridisk mening omfattas dessa allmänna plaster av 

lagen om skydd mot olyckor. Det innebär i praktiken att bad besökaren kan förvänta 

sig tydliga förhållningsregler i syfte att ge stöd för en trygg och säker vistelse.
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Historisk utveckling

Historisk utveckling sedan 1960-talet

Utveckling per 100 000 invånare sedan 1960-talet

Antal omkomna i drunkningsolyckor under 2000-talet i Sverige
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När inträffar olyckorna

Utveckling 2025 månadsvis jämfört med 2024

Utveckling under 2025

Juli månad är den månad där flest omkommer i drunkningsolyckor med 31 personer 
vilket är 7 fler än medeltalet för 2000-talet. Vid 16 av händelserna är inträffar 
dödsolyckan i samband med bad, där åtta av händelserna inträffar på en kommunal 

fritidsanläggning. Absolut oftast, 21 tillfällen, inträffar drunkningsolyckan i en 

insjö. Sommarmånaderna, maj – augusti, omkommer 63 personer vilket är det 

högsta antalet sedan 2018.

Fördelning på veckodagar 2025 (procent)
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Genusfördelning

Som tidigare är män kraftigt överrepresenterade i statistiken.

Ålder
Omkomna i drunkningsolyckor fördelat på åldersgrupper 2025

Även åldersfördelningen följer ett tidigare mönster, där personer som är 60 år och 

äldre i större utsträckning förolyckas. Avseende barn/ ungdomar förolyckas 10 

personer där tre personer återfinns i åldersspannet 0–4 år, två personer 5–9, fyra 
personer 11–14 och i åldersspannet 15–18 år omkommer en person.
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Aktivitet

Omkomna i drunkningsolyckor fördelat på aktivitet 

De allra flesta badolyckorna inträffar under juli månad (16 händelser) och inträffar 
oftast i en insjö (11 tillfällen). Åtta av badolyckorna inträffar på en obevakad 

kommunal fritidsanläggning och tre tillfällen i hav respektive å. Vid tre tillfällen 

inträffar badolyckan i en privat pool och vid två tillfällen i en offentlig bassäng. 

Badolyckorna sticker ut negativt, inte bara som den enskilda aktivitet som är mest 

vanligt förekommande, utan också för att antalet händelser tenderar att inte avta utan 

snarare stagnerat. För samtliga andra enskilda aktiviteter avtar antalet dödsolyckor.
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Fritidsbåt

Fem olyckor inträffar i juli månad och tre vardera i augusti och september. I juni 

inträffar två olyckor men där det i en och samma händelse omkommer 3 personer. 

Olyckorna med fritidsbåt inträffar oftast i en insjö vid 6 tillfällen, hav 4 tillfällen 

och i en å vid 3 tillfällen. Båttyperna är ofta mindre fritidsbåtar som roddbåt eller 

kanot. I samtliga händelser utom två är det män som förolyckas.Is

Is

Majoriteten (9) av isolyckorna inträffar första halvåret av 2025, där fyra olyckor 

inträffar i februari, två i mars, en vardera i januari, april och så sent som i maj.  

En person förolyckas i november i samband med skridskofärd. Samtliga som för-

olyckas är män utom vid ett tillfälle. Vid tre av händelserna är aktiviteten isfiske, 
vid två tillfällen är aktiviteten skridsko. Vid övriga tillfällen har personen färdats 

på isen med skidor eller promenerat.
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Fiske

Fiske olyckorna med omkomna personer har avtagit markant, vilket är mycket positivt.

Övrigt

Kategori övrigt behandlar händelser där det är oklart vilken aktivitet som personen 

företagit. En kropp har påträffats och man avskriver suicid. Inte sällan handlar 

det om fall och då oftast av personer som befunnit sig i vattennära stråk, så som 

hamnområden, bostadsområden, promenadstigar etc.
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Vattendrag

Händelser i vattendrag 2025

Vid 51 av händelserna sker dödsolyckan i en insjö, och då som tidigare nämnts i samband 

med bad (15). Drunkningsolyckorna i hav, där 24 personer drabbas, omfattas i störst ut-

sträckning av en övrig olycka (12) och i samband med bad (8) och därefter i fritidsbåt (4). Två 

småbarn, 0-4 år, misterlivet i samband med privat hemma pool och två personer omkom-

mer i en offentlig bassäng.

Händelser i vattendrag 2025 jämfört med 2024 
och medeltalet för 2016-2025
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Geografisk fördelning

Geografisk fördelning 2025 jämfört med 2024 och 
medeltal för 2000-talet
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Kort beskrivining av händelser fördelat länsvis

Stockholms län

20/1 Å, övrigt, kvinna, 55-årsåldern 
Norrtäljeån, Norrtälje kommun, Stockholms län

En kvinna påträffades i Norrtäljeån, av en förbipasserande, måndag morgon.  

Polisen avfärdar brott och lägger ner sin förundersökning och konstaterar att det 

rör sig om en tragisk olycka.

16/10 Bassäng, bad, kvinna
Forsgrenska Badet, Stockholm Stad, Stockholms län

En dödsolycka har inträffat på Forsgrénska badet i Medborgarhuset Södermalm i 

Stockholm. En simlärare upptäckte en livlös kropp i den grunda delen av motions- 

bassängen och slog larm. HLR påbörjades och hjärtstartare användes. På badet fanns 

just då en läkare och en sjuksköterska som bistod i insatsen. Olyckan inträffade 

torsdag 16 oktober. Blåljus anlände snabbt med polis, räddningstjänst och ambulans, 

som tog över det livräddande arbetet. Förvaltningen, som sköter badet, har gått  

igenom händelsen internt. Genomgången visar att deras rutiner och utbildnings- 

moment fungerat som de ska, samt att personalen agerat efter de riktlinjer som gäller. 

Polisen har inte inlett en förundersökning om brott. Anhöriga är underrättade.

27/4 Sjö, övrigt, man, 80-årsåldern 
Södertälje, Stockholms län 

Mannen, som är i 80-årsåldern, anträffades i Snäckviken i Södertälje. Polisen 

misstänker inget brott och anhöriga är underrättade.

6/7 Sjö, övrigt 
Långsjön, Huddinge, Stockholms län

En person hittades död i Långsjön i Huddinge söder om Stockholm efter ett drunk- 

ningslarm. Det var strax efter klockan sju på söndagsmorgonen som ett vittne 

larmade efter att ha sett en person i vattnet. Det fifinns inga misstankar om brott.

19/7 Sjö, fritidsbåt, man, 30-årsåldern 
Maren, Södertälje, Stockholms län

Under natten inkom ett larm om en drunkningsolycka i Maren då en person som 

ramlat från en båt. Personen hittades av helikopter och fördes till sjukhus. Polisen 

meddelade senare att mannen avlidit och dykningar i området genomfördes för att 

utreda händelsen. Det finns inget som stärker att det har begåtts något brott.

19/7 Hav, fritidsbåt, man, 33-årsåldern 
Gästhamn, Södertälje, Stockholms län

En man i avled efter en drunkningsolycka vid Gästhamnens båtplatser i Söder-

tälje. Enligt uppgifter föll mannen i vattnet från en stillaliggande båt. Räddnings-

tjänst, sjöräddning och dykare deltog i insatsen och lyckades efter cirka 30 minuter 

få upp mannen som då var livlös. Han fördes till sjukhus med ambulanshelikopter 

och trots intensivvård i respirator, avled mannen på sjukhus under söndagen. 

Anhöriga är underrättade.
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30/7 Sjö, övrigt 
Nackareservatet, Trehörningen, Nacka kommun, Stockholms län

Räddningstjänsten kallades till en sjö i Nackareservatet efter att förbipasserande 

larmat om att de sett en kropp i vattnet. Senare meddelades att personen har avlidit. 

Anhöriga är inte underrättade.

9/8 Sjö, bad, man, 90-årsåldern 
Gömmern, Huddinge, Stockholms län

Lördag eftermiddag inkom ett larm om en drunkningsolycka vid sjön Gömmaren. 

Både polis och räddningstjänst kom till platsen. En man i 90-årsåldern fördes till 

sjukhus med helikopter, men hans liv gick inte att rädda. Det finns ingen misstanke 
om brott.

15/8 Sjö, övrigt 
Brunnsviken, Solna, Stockholms län

Polis och räddningstjänst kallades till Brunnsviken i Stockholm efter att en livlös 

person hittats i vattnet i Brunnsviken. När de kom fram kunde de konstatera att 

personen var död. Enligt polisen är personen ännu inte identififierad och döds- 
orsaken är inte fastställd. Polisen misstänker inget brott.

16/8 Hav, fritidsbåt, man, 70-årsåldern 
Yxlan, Norrtälje, Stockholms län

En stor räddningsinsats inleddes på Yxlan efter larm om en herrelös båt nute på 

vattnet. Intill båten påträffades en svårt skadad man i 70-årsåldern. Senare på 

lördagskvällen meddelade polisen att mannen hade avlidit. Polisen rubricerar 

händelsen som en båtolycka och misstänker inget brott.

Uppsala län

11/2 Sjö, is, skridsko, man, 70-årsåldern 
Funbosjön, Rasbo, Uppsala, Uppsala län

En man i 75-årsåldern har avlidit efter skridskoåkning på Funbosjön utanför Rasbo 

i Uppsala. Polisen kontaktades efter att en anhörig larmat om att mannen saknades. 

Räddningstjänst och ambulans kallades till platsen, där mannen anträffades i 

anslutning till vattnet. Han fördes med ambulans till sjukhus, där han senare  

konstaterades avliden. Anhöriga har underrättats. 

30/7 Sjö, bad, kvinna, 70-årsåldern 
Uppsala kommun, Uppsala län

En kvinna avled efter en drunkningsolycka vid en sjö utanför Uppsala. När rädd-

ningstjänst kom till platsen hade privatpersoner fått upp kvinnan på land. Kvinnan 

fördes till sjukhus där hon senare avled av sina skador.
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18/8 Hav, övrigt 
Öregrund, Östhammars kommun, Uppsala län

På söndagskvällen fick SOS in ett larm om en livlös person i vattnet väster om 
Öregrund. Personen var avliden och tros ha legat i vattnet under en längre tid. Trots 

eftersökningar i register över försvunna personer, har man ännu inte kunnat identi- 

fiera personen. Enligt polisen kan det handla om en turist från något annat land, 
vilket kan komplicera utredningen. Polisen misstänker i uläget inget brott i ärendet.

29/9 Sjö, övrigt, pojke, 10-årsåldern 
Håbo, Uppsala län

Ett barn under tio år påträffades livlöst i Håbo kommun. Det var på söndagen som 

polisen larmades om att ett barn försvunnit i Håbo kommun. En sökinsats inled-

des och på måndagen meddelade polisen att barnet hittats avlidet i ett vattendrag. 

Polisen utreder händelsen som vållande till annans död. Anhöriga är underrättade.

Södermanlands län

18/7 Sjö, bad, man, 70-årsåldern 
Borsöknasjön, badplats, Eskilstuna, Södermanlands län

Polis, ambulans och räddningstjänst fick rycka ut till Borsöknasjsön i Eskilstuna 
efter larm om en drunkningsolycka. Allmänheten hjälpte en livlös person upp på 

land. Hjärt- och lungräddning påbörjades och den drabbade fördes till sjukhus. 

19/7 Sjö, bad, man, 60-årsåldern 
Stallarholmen, Strängnäs kommun, Södermanlands län

En man avled vid bad i Stallarholmen efter att ha simmat och försvunnit i vattnet. 

Räddningstjänstensdykare påträffade kroppen på botten. Mannens liv gick inte att 

rädda.

19/7 Sjö, bad, barn 
Badplats, Djulöbadet, Katrineholms kommun, Södermanlands län

Ett larm inkom om ett försvunnet barn som senare påträffades i vattnet vid Djulö-

badet i Katrineholm. Barnet fördes till sjukhus med helikopter, men dess liv gick 

inte att rädda.

24/7 Å, bad, man, 40-årsåldern 
Badplats, Vilstabadet, Eskilstunaån, Eskilstuna kommun, Södermanlands län 

En man avled efter en drunkningsolycka vid Vilstabadet i Eskilstuna. Mannen 

hittades livlös på botten och fördes i väg med ambulans. Polisen bekräftade senare 

att mannens liv inte gick att rädda.

6/9 Å, övrigt, kvinna 
Nybyån, Torshälla, Eskilstuna kommun, Södermanlands län

Polisen bekräftar att den avlidna personen som plockades upp i Nybyån är en 

kvinna. Det fifinns dock inget som i nuläget tyder på något brott i samband med 
drunkningen. Anhöriga till den avlidna kvinnan har underrättats.
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25/12 Fartyg, arbetsmiljöolycka, fiske, två män i 60-årsåldern
Oxelösund, Södermanlands län

Två män i 60-årsåldern omkom i en fiskebåtsolycka i Oxelösunds skärgård på  
juldagen. Sökinsatsen efter männen, som båda var yrkesfiskare, drog igång efter 
att anhöriga slagit larm när de inte kommit hem. Stora resurser sattes in i sökandet. 

Bland annat skickades en räddningshelikopter från Visby, två fartyg från Kust-

bevakningen och flera båtar från Sjöräddningssällskapet. Även en lotsbåt från 
Sjöfartsverket deltog i insatsen. Männen påträffades nästan två timmar efter larmet,  

av räddningshelikoptern i vattnet en bit utanför Femöre. Männen fördes till sjukhus, 

men deras liv gick inte att rädda. Polisen fick information från Kustbevakningen 
och Sjöfartsverket om att båda männen hade avlidit. Anhöriga är underrättade. 

Polisen har upprättat en anmälan om arbetsmiljöbrott samt vållande till annans 

död. Det är oklart vad som orsakat olyckan och det finns ingen misstänkt i ärendet.

Östergötlands län

25/1 Sjö, is, fiske, man 70-årsåldern 
Trehörningen, Boxholm, Östergötlands län

SOS Alarm fick ett larm om en befarad drunkningsolycka i samband med en fisketur. 
Under natten  ck dykare upp en man i 70-årsåldern ur en isvak och på lördag morgon 

bekräftar polisen att han avlidit. En anhörig ringde, som inte fått tag på mannen 

och berättade att mannen varit ute och  skat på isen under dagen. Polisen kontaktade 

räddningstjänsten som i samverkan med Sjöräddningssällskapets svävare och dykare 

från Norrköping letade efter den saknade  skaren i sjön Trehörningen. En stund 

före midnatt ock dykarna upp personen ur en isvak. Anhöriga är underrättade.

8/6 Sjö, övrigt, man, 60-årsåldern 
Tostebosjön, Valdemarsviks kommun, Östergötlands län

En man i 60-årsåldern har hittats död i Tostebosjön i Valdemarsviks kommun 

under söndagen. Blåljuspersonal larmades till platsen efter att några personer på 

en båt upptäckt något i vattnet. Polisen hanterar dödsfallet som en olyckshändelse, 

mannen är utländsk medborgare anhöriga är underrättade. 

4/9 Sjö, bad, man, 75-årsåldern 
Råssnäsbadet, Motala, Östergötlands län

En man har omkommit efter en drunkningsolycka i Motala. Larmet om att en 

person anträffats i vattnet vid Råssnäsbadet kom in på förmiddagen. Mannen, 

som är i 75-årsåldern, fördes till sjukhus men avled senare.

Jönköpings län

15/2 Sjö, övrigt 
Mullsjön, Mullsjö kommun, Jönköpings län

På lördagsmorgonen fick SOS Alarm in ett larm om drunkning i Mullsjö. Det var 
vid badplatsen i Mullsjön som räddningsinsatsen pågick. Räddningstjänst, ambulans 

och polis larmades till platsen, där en person senare påträffats avliden. Det finns 
ingen misstanke om brott och de närmast anhöriga har underrättats.
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13/8 Privat pool, bad, pojke, 3 år 
Jönköpings kommun, Jönköpings län

En pojke i treårsåldern avled efter en drunkningsolycka i ett villaområde i Jönkö-

ping i somras. Efter larmet fördes pojken med ambulans till Ryhov och därefter 

vidare med ambulanshelikopter till Göteborg där han senare avled. Polisen har 

genomfört en förundersökning och det finns i nuläget inga misstankar om brott.

28/9 Damm, övrigt, man, 75-årsåldern 
Vetlanda, Jönköpings län

En man i 70-årsåldern anträffades död i en damm i Vetlanda på söndagen. Man-

nen hittades livlös i vattnet. Polis, ambulans och räddningstjänst larmades. Det är 

oklart vad som orsakade drunkningsolyckan, men polisen misstänker inget brott. 

Anhöriga är underrättade.

Kalmar län

3/3 Damm/göl, övrigt, man, 80-årsåldern 
Högsby kommun, Kalmar län

En äldre man har omkommit efter en drunkningsolycka. Mannen hamnade, av 

okänd anledning, i vattnet i Kösebo göl i Högsby kommun. Han fördes till sjukhus 

med ambulans men hans liv gick inte att rädda. 

4/3 Sjö, is, man, 70-årsåldern 
Edsbruk, Överum, Västervik, Kalmar län

En man som anmälts försvunnen i Västerviks kommun hittades död i en sjö. 

Anhöriga ringde polisen och berättade att de inte  ck kontakt med en person som 

hade varit hemifrån ett antal timmar. En sökinsats efter personen, en man i 70-års-

åldern, inleddes. Någon timme efter midnatt hittades han avliden i en mindre sjö 

relativt nära bostaden i trakterna av Överum. Man misstänker att personen har 

gått igenom isen. Ärendet hanteras som en olycka, och för tillfället finns det ingen 
misstanke om brott. Anhöriga är underrättade.

4/7 Hav, övrigt, kvinna 
Björnö, Mönsterås, Kalmar län

Polis, räddningstjänst och ambulans fick larm om en drunkning utanför Björnö i 
Mönsterås. En kvinna fördes till sjukhus men avled på sjukhuset. Det finns inga 
misstankar om brott i samband med olyckan.

Blekinge län

20/2 Å, övrigt, man, 70-årsåldern 
Mörrumsån, Karlshamns kommun, Blekinge län

Vid halv tre inkom det ett larm till SOS om ett misstänkt drunkningstillbud i en å i 

Karlshamns kommun. Det var förbipasserande som ringde in till SOS och larmade 

om en person som trillat ner i en å nordväst om Karlshamn. Räddningstjänst, polis 

och ambulans kallades till platsen och det påbörjades ett stort räddningsarbete.  

En man i 70-årsåldern plockades upp ur vattnet av räddäningstjänsten, men konsta- 

terades senare avliden.
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Skåne län

23/1 Hav, fiske, man, 85-årsåldern 
Höganäs, Skåne län

En privatperson slog larm till polisen efter att ha hittat en livlös person i vattnet vid 

Strandbaden i Höganäs under torsdagen. Mannen fördes med ambulans till sjuk-

hus, men hans liv gick inte att rädda. Polisen har ingen misstanke om något brott.

28/1 Å, övrigt, man 
Helge Å, bostadsområde, Kristianstad, Skåne län

Ambulans, polis och räddningstjänst larmades om en drunkning av förbipasse-

rande, som uppgav till SOS Alarm att det låg en person i Helge Å, mellan Västra 

Ågatan och Bostadsrättsföreningen Båten i Kristianstad. En äldre man hittades i 

kanalen, vid lastageplatsen, i tisdags. Polisen bekräftar att mannen avlidit.

12/6 Privat pool, bad, man, 80-årsåldern 
Bjärlöv, Kristianstad, Skåne län

Räddningstjänsten larmades till en adress utanför Bjärlöv där en person befunnit 

sig i en pool. En man i 80-årsåldern påträffades i poolen och fördes till sjukhus, 

men hans liv gick inte att rädda. Polisen var på plats under torsdagen för att utreda 

omständigheterna kring händelsen. Det fifinns inga misstankar om brott i sam-

band med dödsfallet. Det var närstående till mannen som slog larm.

25/6 Hav, bad, man, 85-årsåldern 
Nyhamnsläge, Höganäs, Skåne län

En man 85-årsåldern har omkommit efter att ha drunknat i Nyhamnsläge. Förbi-

passerande larmade räddningstjänsten efter att de påträffat den avlidne mannen. 

I närheten av vattnet ska det ha stått en rollator och intill pågick även en seglarskola 

med era barn och ungdomar. Räddningstjänsten har informerat kommunen som i 

sin tur tar över ansvaret för eventuella stödjande åtgärder. Anhöriga är underrättade.

27/6 Damm, övrigt, flicka 3-årsåldern 
Viken, Höganäs, Skåne län

Det var vid 18-tiden som räddningstjänsten fick larmet efter att en privatperson sett 
ett litet barn i en damm i Viken. Polis, räddningstjänst och ambulans larmades till 

platsen och påbörjade hjärt- och lungräddning. Flickan fördes till sjukhus, men  

polisen meddelade senare att hon avlidit under natten. Dammen där flickan drunknade 

ligger ensligt belägen i en skogsdunge i de östra utkanterna av Viken. Hur flickan 
hamnade i vattnet är oklart. En anmälan om vållande till annans död har upp-

rättats. Det fifinns ingen uppsatt som misstänkt i ärendet, polisen ska utreda hur 
flickan kunde hamna själv i dammen och komma fram till om någon vuxen har 
brustit i sitt ansvar. Anhöriga är underrättade om dödsfallet.

29/6 Brunn, övrigt, man 
Nyhamnsläge, Höganäs, Skåne län

En person har hittats död i en brunn vid en fastighet norr om Nyhamnsläge i 

Höganäs kommun. Larmet om drunkning kom in på söndagen. Polisen ska utreda 

dödsfallet och kommer att spärra av ett område för den vidare utredningen.
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14/7 Hav, bad, man, 60-årsåldern 
Badplats, Lill-Olas, Landskrona kommun, Skåne län

Förbipasserade påträffade och hjälpte en livlös man upp ur vattnet vid Lill-Olas i 

Landskrona.Ambulans och räddningstjänst anlände och påbörjade första hjälpen 

varefter mannen fördes till sjukhus. Senare under kvällen meddelade polisen att 

mannen avlidit. Anhöriga har underrättats och det finns ingen misstanke om brott.

20/7 Sjö, bad, man, 35-årsåldern 
Saxtorpssjöarna, Kävlinge kommun, Skåne län

En man i 35-årsåldern avled i en drunkningsolycka vid Saxtorpssjön i Kävlinge 

kommun.

4/8 Hav, övrigt, man 
Gamla Skeppsbron, Åhus, Kristianstad, Skåne län

Polis, räddningstjänst och ambulans kallades till Gamla Skeppsbron vid Åhus 

hamn efter att en man omkommit i en drunkningsolycka. Polisen beskriver 

mannen som äldre man och hemmahörande i Kristianstads kommun. Anhöriga 

är underrättade och det finns inget som tyder på att ett brott skulle ligga bakom 
dödsfallet.

5/8 Hav, bad, man 
Badplats, Yngsjö Havsbad, Kristianstad, Skåne län

En man omkom vid Yngsjö Havsbad efter en trolig drunkningsolycka i samband 

med bad. Vittnen slog larm efter att de sett en kropp ligga i vattnet. Den döde 

beskrivs av polisen som en äldre man hemmahörande i Kristianstads kommun. 

Det finns inga misstankar om brott och mannens anhöriga är underrättade. 

15/8 Sjö, bad, flicka, 10-årsåldern 
Badplats, Strandängen, Bromölla, Skånes län

En flicka i 10-årsåldern omkom genom drunkning vid en badplats i Bromölla 
kommun. Räddningstjänst och sjukvård kallades till platsen, men flickans liv gick 
inte att rädda. Vad som hänt är fortfarande oklart och polisen utreder om det har 

begåtts brott i samband med händelsen.

31/12 Övrigt, dyk-olycka, man, 70-årsåldern
Ön, Malmö, Skånes län

En man i 70-årsåldern har dött efter en dykolycka i Malmö på nyårsafton, det 

enligt polisen. Olyckan skedde i samband med att ett sällskap dök vid Ön i Malmö 

och det är oklart hur dödsolyckan gått till. Polisen misstänker i nuläget inget brott. 

Anhöriga är underrättade.

Hallands län

13/5 Hav, övrigt 
Varberg, Hallands län

SOS Alarm fick in ett samtal om en drunkning i havet i Varberg. Polis, räddnings-

tjänst och ambulans ryckte ut till platsen. Personen som man plockat upp från vattnet 

var avliden. Det finns i nuläget ingen misstanke om brott. Anhöriga är underrättade.
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16/6 Å, övrigt, pojke, 3-årsåldern 
Hishult, Laholm, Hallands län

En pojke i 3-årsåldern som försvann i trakterna av Hishult på måndagen har avli-

dit. Pojken försvann från sitt hem på förmiddagen. Sökinsatsen pågick i trakterna 

av Hishult i Laholms kommuns inland. Polisen upprättade en särskild händelse 

och letade bland annat med helikopter och hund. På eftermiddagen hittades pojken 

i ett vattendrag och fördes då med polishelikopter till sjukhus. Trots livräddande 

åtgärder när han hittades, gick hans liv inte att rädda. Anhöriga är underrättade.

14/8 Å, fritidsbåt, man, 75-årsåldern 
Nissan, Centrala Halmstad, Hallands län

En man i 75-årsåldern omkom genom drunkning efter att trillat från en båt i 

Nissan i centrala Halmstad. Olyckan inträffade på torsdagskvällen och räddnings-

tjänsten inledde hjärt- och lungräddning på plats. Mannen fördes till sjukhus, men 

hans liv gick inte att rädda. Anhöriga har underrättats.

Västra Götalands län

27/2 Sjö, is, kvinna, 80-årsåldern 
Götene kommun, Västra Götalands län

Räddningstjänst, polis och ambulans larmades till en sjö i Götene kommun efter 

larm om att en person kunde ha gått igenom isen under torsdagskvällen. Enligt 

SOS händelseinformation är det oklart vad som hänt men inringaren ska anträffat 

ett vak i en sjö. Blåljuspersonal larmades till platsen. Räddningstjänsten bekräftar att 

en kvinna i 80-årspldern har anträffats avliden i vattnet. Anhöriga är underrättade.

2/3 Å, övrigt, man 
Viskan, Göta, Borås kommun, Västra Götalands län

Räddningstjänst, polis och ambulans ryckte ut efter att en förbipasserande upp-

täckt en person i vattnet vid Göta i Viskan. Blåljuspersonal kunde efter framkomst 

konstatera att personen, en man, var avliden. Anhöriga är underrättade. Enligt 

polisen  nns det ingen misstanke om brott.

24/3 Sjö, övrigt, kvinna, 60-årsåldern 
Vänersnäs, Vänersborgs kommun, Västra Götalands län

Räddningstjänst och ambulans larmades till Vänersnäs, efter att förbipasserande 

hade upptäckt en livlös person i vattnet. Kvinnan fördes till Sahlgrenska för vård, 

där man konstaterade att kvinnan i 60-årsåldern hade livshotande skador. På lördags- 

morgonen bekräftade Sahlgrenska att kvinnan har avlidit. Anhöriga är underrättade. 

Det finns inga misstankar om brott.

16/4 Hav, fartyg, arbetsolycka, man, 70-årsåldern 
Tjörn, Västra Götalands län

En yrkesfifiskare i 70-årsåldern omkom då han föll överbord utanför Tjörn på 
Västkusten. Trots en massiv sökinsats gick hans liv inte att rädda. Det var strax 

före klockan elva på tisdagen som larmet kom till sjöräddningen. En fiskare hade 
då fallit över bord från sin båt utanför Björnholmen, nordvästra Tjörn. En stor 

sökinsats med både helikoptrar och båtar från Sjöräddningssällskapet och polisen 

drogs snabbt i gång. Omkring två timmar senare hittades mannen i vattnet,  

avliden genom drunkning.
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8/7 Sjö, fritidsbåt, fiske, man, 35-årsåldern 
Tranebärssjön, Stenstorp, Falköpings kommun, Västra Götalands län

När en båt hittades upp och ner i Tranebärssjön utanför Stenstorp larmades rädd-

ningstjänsten och polisen bekräftade sedan att en man hittats avliden. Larmet  

gjordes av arbetskamrater som blev oroliga när deras medarbetare inte kom till 

jobbet på morgonen. De visste att han skulle åka och fiska och misstänkte att något 
kan ha hänt. Anhöriga är underrättade och det fifinns ingen misstanke om brott.

22/7 Damm, övrigt, man, 80-årsåldern 
Kungsbacka golfklubb, Kungsbacka, Västra Götalands län

Ett larm kom in till SOS Alarm om ett drunkningstillbud vid Kungsbacka golf-

klubb. Det visade sig handla om en person som ramlat i en damm. Personen fördes 

med ambulans till Sahlgrenska universitetssjukhuset med livshotande skador. 

Sahlgrenskas presstjänst meddelade senare att mannen avlidit. Anhöriga är under-

rättade.

23/7 Sjö, bad, man, 70-årsåldern 
Badplats, Mölnlycke, Västra Götalands län

En man avled i en drunkningsolycka vid en badplats i Mölnlycke. Anhöriga är 

underrättade om dödsfallet.

25/7 Sjö, bad, man, 40-årsåldern 
Bergsjöbadet, badplats, Göteborgs kommun, Västra Götalands län

En man avled efter en drunkningsolycka vid Bergsjöbadet i Göteborg. Räddnings-

tjänst, ambulans och polis kallades till platsen vid lunchtid, och mannen fördes till 

sjukhus i ambulans. Polisen meddelade under eftermiddagen att mannens liv inte 

gick att rädda.

31/7 Hav, övrigt 
Askeröarna, Stenungsund, Västra Götalands län

Ambulans, polis och sjöräddning larmades till centrala Stenungsund efter ett 

befarat drunkningstillbud. Polisen meddelade senare att en person hittats avliden i 

vattnet utanför Askeröarna. Anhöriga är underrättade

4/8 Hav, övrigt, man
Saltö, Västra Götalands län

Ett larm inkom till SOS om att en person låg i vattnet på Saltö. Polis, räddnings-

tjänst och sjukvårdsresurser larmades till platsen och kunde konstatera att en man 

avlidit i samband med händelsen.

20/8 Hav, bad, man, 85-årsåldern 
Badplats, Skeppsviken, Uddevalla, Västra Götalands län

En man i 85-årsåldern har avlidit efter en drunkningsolycka i Uddevalla. Mannen 

togs upp ur vattnet av personer på plats och fördes till sjukhus där han konstaterades 

avliden. Det fifinns ingen misstanke om brott, enligt polisen.
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3/9 Hav, fritidsbåt
Fiskebäck, Göteborg, Västra Götaland

En person har hittats död i vattnet vid Fiskebäck i Göteborg. Polisen misstänker 

att personen, som hittades på tisdagskvällen, kan ha ramlat från en båt. Det fifinns 
inga brottsmisstankar i samband med olyckan. Anhöriga är underrättade.

7/9 Å, fritidsbåt, man, 75-årsåldern 
Säveån, Göteborg, Västra Götaland

En man i 75-årsåldern har avlidit efter en drunkningsolycka på Säveån. Inringare 

såg en båt ute i ån, men ingen person i båten. Det var vid 19.30-tiden på söndagen 

som polis, räddningstjänst och ambulans larmades om den förarlösa båten i Säveån, 

i höjd med Utby. Räddningstjänsten påträffar en person i vattnet, personen är  

avliden och man misstänker inte att han utsatts för något brott. Anhöriga har 

underrättats av polis.

3/11 Hav, hamn, övrigt, man, 65-årsåldern
Grebbestad, Tanums kommun, Västra Götaland

En man i 65-årsåldern hittades avliden i vattnet i en hamn i Grebbestad i Tanums 

kommun. Larmet inkom som en drunkningsolycka och det är oklart hur mannen 

hamnat i vattnet. Polisen har upprättat en anmälan om dödsfall utan misstanke  

om brott.

Värmlands län

5/6 Sjö, fritidsbåt, man, 70-årsåldern 
Vänern, Kristinehamn, Värmlands län

På torsdagskvällen mottog polisen ett larm om en försvunnen seglare, en man i 

70-årsåldern, på Vänern. En omfattande räddningsinsats inleddes och båten som 

mannen färdades i hittades under natten. Mannen seglade ensam och var på väg 

till Kristinehamn. Anhöriga blev oroliga och larmade räddningstjänsten. Den 

första enheten anlände till platsen strax före midnatt. Efter en intensiv sökinsats 

påträffades mannen avliden i vattnet under fredag förmiddag, meddelar polisen på 

sin hemsida. Anhöriga har blivit underrättade.

13/6 Sjö, övrigt, man, 90-årsåldern 
Värmeln, Brunskog, Arvika, Värmlands län

En man i 90-årsåldern hittades under fredagseftermiddagen i vattnet, norr om 

Kalleviken i Arvika kommun. Räddningstjänsten fick larmet och polisen meddelar 
nu att mannen avlidit. Anhöriga är underrättade.

28/7 Sjö, bad, man, 80-årsåldern 
Skutberget, Karlstad, Värmlands län

Ett larm inkom till SOS med anledning av att en äldre man hade gett sig ut och 

badat och därefter inte synts till. En större insats inleddes av räddningstjänsten, 

mannen påträffades och fördes med ambulans till Centralsjukhuset i Karlstad. 

Senare meddelade polisen att mannen avlidit.
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17/8 Sjö, bad, man, 95-årsåldern
Lennartsfors, Årjäng, Värmlands län

Under lördagskvällen larmades polisen om att en man hittats avliden vid en brygga 

i en sjö utanför Lennartsfors i Årjängs kommun. Mannen var i 95-årsåldern, hade 

ett sommarhus i området och var hemmahörande i ett annat län. Polisen uppger 

att mannen eventuellt ska ha badat ensam och då råkat ut för akut sjukdom eller 

drunkning. 

24/4 Sjö, övrigt 
Ämten, Geijersholm, Hagfors, Värmlands län

Räddningstjänsten larmades efter att en person observerats  ytande med huvudet i 

södra Ämten, strax norr om Geijersholm i Hagfors kommun. Mannen konstaterades 

avliden. Anhöriga är underrättade.

13/11 Sjö, övrigt, fordon, man, 90-årsåldern
Filipstad, Värmlands län

En bil hamnade i vattnet i Lersjön under torsdagen. I bilen fanns en person och 

larmet ledde till en omfattande räddningsinsats. Räddningstjänst larmades till 

olycksplatsen med fiera enheter. På grund av mycket strömmande vatten försvårades 
räddningsinsatsen. När bilen bärgades konstaterades att en man i 90-årsåldern 

avlidit. Anhöriga har underrättats.

Örebro län

6/2 Sjö, is, man, 70-årsåldern 
Karlskoga, Örebro län

En man i 70-årsåldern har avlidit i samband med en drunkningsolycka i Karlskoga 

då han och en jämnårig man gick igenom isen. Männen fördes till sjukhus med 

ambulans, men den ena mannens liv gick inte att rädda.

3/7 Sjö, fritidsbåt, man, 80-årsåldern
Hampetorp, Örebro kommun, Örebro län

En man i 80-årsåldern har omkommit i en drunkningsolycka i Örebro kommun. 

Räddningstjänst, ambulans och polis tillkallades till Hampetorp efter att en person 

sett mannen ligga i sjön Hjälmaren. Mannen skulle titta till sin båt men hamnade 

i vattnet och drunknade. Hjärt- och lungräddning genomfördes men mannens liv 

gick inte att rädda. Anhöriga är underrättade.

12/7 Sjö, övrigt, man, 60-årsåldern 
Sävsjön, Hällefors kommun, Örebro län

En man i 60-årsåldern avled efter en drunkningsolycka i sjön Sävsjön i Hällefors 

kommun. Larmet om händelsen inkom till SOS Alarm som skickade räddnings-

tjänst, ambulans och polis till platsen. Polisen misstänker inget brott i samband 

med händelsen. Anhöriga är underrättade.
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13/7 Å, övrigt, man 
Arbogaån, Ringaby, Lindesbergs kommun, Örebro län

En man avled efter en drunkningsolycka i Arbogaån i höjd med Ringaby mellan 

Frövi och Fellingsbro. En person larmade om att en till synes livlös person hittats i 

vattnet. Räddningstjänsten påbörjade hjärt- och lungräddning innan ambulans- 

personalen tog vid, men mannens liv gick inte att rädda. Det fifinns inga miss- 
tankar om brott.

25/7 Å, bad, man, 90-årsåldern 
Eskilstunaån, Fellingsbro, Lindesbergs kommun, Örebro län

En äldre man avled i samband med en drunkningsolycka vid Arbogaån i Lindes-

bergs kommun. Räddningstjänsten larmades efter att mannen påträffats livlös i 

vattnet, men hans liv gick inte att rädda. Anhöriga är underrättade.

Västmanlands län

25/2 Sjö, is 
Lillåudden, Västerås kommun, Västmanlands län

Räddningstjänst, ambulans och polis larmades till Lillåudden, i södra Västerås, 

där en förbipasserande hade upptäckt en person i vattnet. Räddningstjänsten fick 
upp personen ur vattnet och personen fördes till sjukhus. Där konstaterades att 

personen var avliden. Enligt polisen är personen ännu inte identififierad.

22/5 Sjö, övrigt 
Framnäs, Västerås, Västmanlands län

Räddningstjänsten larmades om drunkning på Framnäs i Västerås på torsdagen. 

Det visade sig senare att en död person hade hittats i vattnet. Polisen misstänker 

inget brott.

9/8 Å, fritidsbåt, kanot, man, 60-årsåldern 
Västerkvarn, Hallstahmmars kommun, Västmanlands län

Ett larm inkom till SOS Alarm efter att en drunkningsolycka inträffat vid Väster-

kvarn i närheten av kraftstationen i Hallstahammars kommun. En kanot uppgavs 

ha dragits med av strömmen. Polis, ambulans och räddningstjänst med dykare och  

era styrkor skickades till platsen. Enligt uppgifter från räddningstjänsten var två 

kanoter med två personer i varje ute på vattnet. Den ena kanoten kantrade, och en 

person lyckades ta sig upp, medan den andra drogs med i strömmen. Personen togs 

upp av räddningstjänsten och fördes med ambulans till sjukhus. Under natten mot 

söndagen bekräftade polisen att en man i 60-årsåldern avlidit. Anhöriga är underrättade.

Dalarnas län

6/4 Sjö, övrigt 
Sundborn, Falun, Dalarnas län

Söndag eftermiddag larmade SOS Alarm om en drunkning i kommunalt vatten 

i Sundborn. Räddningstjänsten Dala Mitt ryckte ut för att bistå polisen i ärendet 

där en person påträffats död. Det fanns på söndagskvällen inga brottsmisstankar i 

samband med händelsen.
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13/4 Sjö, Is, övrigt, man 54 år 
Kålgården, Tisken, Falun, Dalarnas län

På söndagen larmades räddningstjänsten ut till en befarad drunkning vid Kålgården. 

Det visade sig vara den 54-årige Falubon som varit försvunnen sedan januari. 

Nära anhöriga är underrättade.

15/5 Sjö, fiske, man, 70-årsåldern 
Skinnskatteberg, Dalarnas län

En man i 70-årsåldern har avlidit efter att han anträffats livlös i Övre Skärsjön 

utanför Skinnskatteberg. Anhöriga har underrättats och uppgett för polisen att 

mannen var ute och fiskade i sjön. 

25/7 Sjö, fritidsbåt, man 
Barken, Smedjebackens kommun, Dalarnas län

En man omkom under en båttävling i Smedjebacken. Båten han färdades i fick ett 
kast och rullade runt så att mannen hamnade i vattnet. Trots en stor räddnings- 

insats, gick mannens liv inte att rädda.

30/7 Sjö, övrigt, dykning, arbetsplatsolycka, man 
Sjön Haggen, Smedjebackens kommun, Dalarnas län

En dykare drunknade i sjön Haggen mellan Ludvika och Smedjebacken. Enligt 

räddningstjänsten Dala mitt arbetade dykaren med en kabel på 20 meters djup när 

något hände. Efter en större sökinsats med båtar, dykare och helikopter, hittades 

mannen avliden. Polisen har underrättat anhöriga och utreder nu dödsolyckan för 

att se om någon har brustit i sitt arbetsmiljöansvar.

28/12 Övrigt, dyk-olycka, man
Tuna-Hästberg, Borlänge, Dalarnas län

Den dykare, en man i 60-årsåldern, som saknats efter en dykning i äventyrsgruvan  

Tuna-Hästberg i Borlänge har hittats död, det skriver polisen på sin hemsida. 

Dykaren ska befinna sig djupt ned under vatten i en grotta och polisen har därför 
begärt in dykare med specialkompetens för att bärga kroppen. Därefter kommer 

både en rättsmedicinsk och en tekniks undersökning genomföras, bland annat av 

mannens dykarutrustning. En förundersökning gällande vållande till annans död 

är inledd. Däremot finns det ingen misstänkt. Anhöriga är underrättade.

Gävleborgs län

27/4 Sjö, fritidsbåt, man, 60-årsåldern 
Simeå, Bollnäs kommun, Gävleborgs län

SOS Alarm larmades om en befarad olycka i Orsjön, Simeå. Räddningstjänst,  

ambulans och polis åkte till området när larmet kom. Enligt styrkorna på plats 

låg en båt upp och ner en bit ut i sjön. Räddningstjänsten åkte ut till båten för att 

bogsera den till land. När båten undersöktes anträffades en man i 60-årsåldern i 

vattnet. Han fördes med ambulans till sjukhus där han konstaterades död.  

Anhöriga är underrättade.
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15/6 Sjö, övrigt, fall, man, 80-årsåldern 
Mållången, Ovanåker, Gävleborgs län

En man i 80-årsåldern har avlidit vid sjön Mållången i Ovanåkers kommun.  

Mannen ska ha fallit i vattnet och därefter dragits upp av personer på platsen, men 

hans liv gick inte att rädda. Anhöriga är underrättade och polisen misstänker inget 

brott i samband med dödsfallet.

26/7 Sjö, bad, man 
Ältebosjön, badplats, Sandvikens kommun, Gävleborgs län

En man avled i samband med en drunkningsolycka i Hammarby mellan Torsåker 

och Storvik. Enligt vittnen ska mannen plötsligt sjunkit under ytan när han simmade 

i sjön. Mannen fördes till sjukhus, men avled senare. Inget brott misstänks i sam-

band med dödsfallet.

Västernorrlands län

22/6 Hav, bad, man, 40-årsåldern 
Örnsköldsvik, Västernorrlands län

Mannen i 40-årsåldern påträffades i vattnet utanför en ö i närheten av Örnsköldsvik 

efter att privatpersoner larmat polis och räddningsinsatser. Enligt polisen finns 
ingen misstanke om brott utan bedömningen är att mannen drunknat när han 

badat. Mannens anhöriga har underrättats om dödsfallet.

22/6 Fritidsbåt, älv, pojke 13 år, man 30-årsåldern, man 40-årsåldern 
Kilforsen/Spegeldammen, Näsåker, Sollefteå, Västernorrlands län

Den 22 juni inträffade en allvarlig båtolycka i Kilforsen i Näsåker, även kallad 

Spegeldammen. Fyra personer befann sig ombord på båten som kapsejsade. En 

av männen, som är i 40-årsåldern, lyckades ta sig i land på egen hand. Han var 

vaken och talbar och uppges ha klarat sig relativt oskadd. Två av männen hittades 

först en vecka senare – båda var döda. Den minderåriga pojken hittades i vattnet i 

direkt efter olyckan och fördes till sjukhus, men han avled senare på natten, med-

delade polisen. Mannen som anträffades under söndagen, en vecka efter olyckan, 

var utländsk medborgare, hemmahörande i ett europeiskt land. Anhöriga under- 

rättades via ambassaden. Den sista mannen, hemmahörande i Sollefteå, hittades 

en dag senare i närheten av där mannen i 30-årsåldern hittades dagen före.

Jämtlands län

28/3 Sjö, is, fiske, man, 70 år 
Vängelsjön, Backe, Strömsund, Jämtlands län

En person har avlidit efter en drunkningsolycka vid Vängelsjön utanför Backe i 

Strömsunds kommun. En person drunknade när tre personer gick genom isen på 

en sjö utanför Backe. Två togs till sjukvård. Tre personer fick under fredags- 
förmiddagen hjälpas ur vattnet i en sjö utanför Backe. Personerna pimplade och 

när de skulle byta plats så gick tre av dem genom isen. Två av dem kom upp ur 

vattnet, den tredje, en man i 70-årsåldern försvann men hittades av räddnings-

tjänst och dödförklarades på sjukhus. Anhöriga är underrättade. 
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9/7 Sjö, övrigt, man, 81 år 
Krokom, Jämtlands län

Ett larm kom in gällande en person som hamnat i vattnet i Krokoms kommun och 

räddningstjänst och ambulans skickades till platsen. Senare under kvällen medde-

lade polisen i Jämtland att personens liv inte gick att rädda och att nära anhöriga 

är underrättade.

17/7 Sjö, övrigt, man, 80-årsåldern 
Kvissle, Åre kommun, Jämtlands län

Vid 17-tiden larmades räddningstjänst, ambulans och polis till ett vattendrag i 

närheten av byn Kvissle i Åre kommun då en man hamnat i nöd i vattnet. Personer 

förde in mannen till land och påbörjade hjärt- och lungräddning, men mannen av-

led trots insatserna. Det finns ingen misstanke om brott i samband med händelsen. 
Anhöriga är underrättade.

Västerbottens län

1/2 Offentlig bassäng, bad, man, 40-årsåldern 
Holmsund, Umeå, Västerbottens län

En man i 40-års åldern har avlidit efter en badhusolycka i Holmsund. Händelsen 

inträffade i samband med ett arrangemang av en förening som bjöd in barn för 

bad och tårtkalas. Mannen ska ha hamnat på botten av en pool vid slutet av en  

vattenrutschkana och hjälptes upp av badvärdar som utförde hjärt- och lungrädd-

ning till ambulansen kom. 

1/5 Sjö, is, fiske, man, 70-årsåldern
Storuman, Västerbottens län

En avliden person anträffades i en sjö nordost om Storuman. Det rör sig om en 

man i 70-årsåldern. Polisen misstänker inget brott i samband med händelsen. Allt 

tyder i nuläget på att mannen ska ha varit och fiskat på sjön och i samband med det 
gått igenom isen. Någon mer information fifinns inte att lämna i ärendet. Anhöriga 
är underrättade.

21/7 Sjö, bad, man 
Storkågeträsket, Skellefteå kommun, Västerbottens län

Räddningstjänsten larmades efter att en äldre man försvunnit efter en simtur. 

Mannen kunde därefter hittas och föras till sjukhus med ambulans, men hans liv 

gick inte att rädda. Anhöriga är underrättade. 

26/9 Sjö, fiske, man 
Stensele, Storuman, Västerbottens län

En man har omkommit i samband med en drunkningsolycka i Storumans kom-

mun. Polisen fick på fredagen in larm om att mannen ramlat i vattnet i samband 
med fifiske. Han hittades av polis och räddningstjänst, men hans liv gick inte att 
rädda. Mannens anhöriga har underrättats.
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Norrbottens län

1/6 Hav, fartyg, arbetsolycka, man, 25-årsåldern
Rödkallen, Norrbottens län

En bogserbåt drog en pråm lastad med timmer i Bottenviken utanför Piteå i Norr-

botten. Strax söder om ön Rödkallen fick bogserbåten slagsida som besättningen 
inte lyckades häva. Tre av fyra besättningsmän övergav båten och tog sig över till 

pråmen. Den fjärde, en man i 25-årsåldern från Lettland, saknas fortfarande och 

befaras ha drunknat. Bogserbåten förliste och ligger nu på cirka 40 meters djup. 

Händelsen utreds av Statens haverikommission. Arbetsplatsolyckan är också 

anmäld till Arbetsmiljöverket.

18/7 Sjö, bad, man, 65-årsåldern 
Karsikkojärvi badplats, Haparanda, Norrbottens län

Under fredagen inkom larm från vittnen vid sjön Karsikkojärvi där en man setts 

simma och sedan försvunna. Under räddningsinsatsen anträffade räddnings-

tjänsten en man avliden i vattnet. Ingen misstanke om brott finns i samband med 
händelsen. Anhöriga är underrättade.

29/7 Privat pool, bad, pojke, 5-årsåldern 
Boden, Norrbottens län

Ett barn i femårsåldern drunknade i en pool i ett bostadsområde i centrala Boden. 

Larmet inkom vid halv tio på kvällen och barnet fördes till Sunderby sjukhus. 

Under natten meddelades att barnets liv inte gick att rädda.

11/11 Sjö, is, skridsko, man, 70-årsåldern
Stor-Saltträsk, Kalix, Norrbottens län

En man i 70-årsåldern har omkommit efter en drunkningsolycka i Stor-Saltträsk 

i Kalix. Mannen var ute och åkte långfärdsskridskor när han gick genom isen. En 

stor sökinsats inleddes under tisdagseftermiddagen då anhöriga anmält honom 

saknad. Anhöriga till mannen är underrättade.

28/12 Övrigt, fordon, man
Granån, kalix, Norrbottens län

En man har avlidit efter att ha kört ned i vattnet vid Granån utanför Kalix. Man-

nen fördes med ambulans till sjukhus i Finland men hans liv gick inte att rädda. 

Räddningstjänst, polis och ambulans åkte till platsen där bilen låg i vattnet i 

närheten av en bro. Bilen ska ha legat på sidan och varit synlig från land. Dykare 

har sökt av olycksplatsen. Enligt polisens uppgifter fanns inga fler personer i bilen. 
Anhöriga är underrättade.

Internationellt

15/2 Hav, bad, man, 75-årsåldern 
Thailand, Internationellt

Olyckan skedde under en simtur där en man i 75 årsåldern simmade för långt från 

land och orkade inte simma tillbaka. Personen fifick hjälp av en förbipasserande 
båt som tog in honom till land. Han var vid liv när han kom till sjukhuset men 

avled senare av det som hade hänt, enligt uppgifter från anhöriga till den avlidne.
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20/7 Hav, bad, dykning, man, 60-årsåldern 
Santa Ponsa, Mallorca, Spanien, Internationellt

En svensk medborgare dog på lördagen på Mallorca. Mannen dök utanför staden 

Santa Ponsa när han drunknade. En stor räddningsinsats inleddes, men mannens 

liv gick inte att rädda.

26/9 Hav, fritidsbåt, fiske, flicka, 11 år 
Lofoten, Norge, Internationellt

I fredags var Östersundstjejen med sin familj på en fisketur i sundet Nappstrau-

men vid Lofoten. En plötslig strömvåg fick båten att kantra. En sökinsats sattes 
igång. På söndagen kom dock beskedet att en  icka 11 år påträffats död i styrhytten 

på 25 meters djup. I samband med räddningsarbetet omkom en räddningsdykare 

från Norska Räddningssällskapet. 

31/12 Övrigt, pojke, 16 år
Hamn, Helsingör, Internationellt

Den 16-årige pojke från Helsingborg som varit försvunnen har hittats död i vattnet 

vid Helsingörs hamn. Pojken försvann natten till onsdag och hittades under tors-

dagseftermiddagen. Efter det att kroppen påträffades kunde vakthavande befäl vid 

Nordsjällandpolisen, via en övervakningskamera se hur pojken faller i vattnet. Polisen 

misstänker därmed inte att något brott har begåtts. Anhöriga har underrättats.


